2025年10月31日
各　　位

ナ ブ テ ス コ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役    木村　和正

問合せ先    ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長   峯岸  康
 （T  E  L       03-5213-1134 ）

１．2025年12月期 連結業績予想値の修正について（2025年１月１日～2025年12月31日）

（Ａ）

（Ｂ）

（Ｂ-Ａ）

（％）

２．修正の理由

【参考情報】

2025年12月期 連結セグメント情報（2025年１月１日～2025年12月31日）
（売上高）

（Ａ）

（Ｂ）

（Ｂ-Ａ）

（％）

（営業利益）

（Ａ）

（Ｂ）

（Ｂ-Ａ）

（％）

（注）

会 社 名

 (コード番号　 6268 東証プライム ）

2025年12月期 連結業績予想の修正に関するお知らせ

   当社は、2025年７月31日に公表しました2025年12月期連結業績予想につきまして、下記のとおり修正しましたの
でお知らせします。

（単位：百万円）

売上高 営業利益 税引前利益
親会社の所有者に
帰属する当期利益

基本的１株当たり
当期利益

前 回 発 表 予 想 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

（ 2025 年 ７ 月 31 日 発 表 ） 344,000 22,300 22,400 14,600 122 43

増 減 率 △ 12.6 △ 6.7 △ 7.1 2.1 －

95

増 減 額 △ 43,300 △ 1,500 △ 1,600 300 －

今 回 修 正 予 想 300,700 20,800 20,800 14,900 124

（単位：百万円）
コンポーネント
ソリューション

トランスポート
ソリューション

アクセシビリティ
ソリューション

その他 全社又は消去 計

   当社は2025年７月31日に「油圧機器事業の会社分割（簡易吸収分割）ならびにComer Industries S.p.A.との株式
譲渡契約および株主間契約締結のお知らせ」にて公表のとおり、油圧機器事業の会社分割ならびに同事業を継承
する子会社の株式譲渡に関する決議がなされたことから、当第３四半期連結決算においてIFRS第５号に基づき同事
業を非継続事業に分類しています。
   これに伴い、売上高、営業利益、税引前利益については、当連結会計年度における同事業に係る各数値を前回
発表予想値より除いた数値としています。また、親会社の所有者に帰属する当期利益については、継続事業及び非
継続事業に係る同利益を含めた数値としています。なお、本組替前の業績予想値につきましては、前回発表予想よ
り変更ありません。

   2025年12月期の配当につきましては、従来予想から変更ありません。

344,000
（ 2025 年 ７ 月 31 日 発 表 ）

今 回 修 正 予 想 79,000 97,700 105,200 18,800 － 300,700

前 回 発 表 予 想 122,300 97,700 105,200 18,800 －

（単位：百万円）
コンポーネント
ソリューション

トランスポート
ソリューション

アクセシビリティ
ソリューション

その他 全社又は消去 計

△ 43,300

増 減 率 △ 35.4 － － － － △ 12.6

増 減 額 △ 43,300 － － － －

22,300
（ 2025 年 ７ 月 31 日 発 表 ）

今 回 修 正 予 想 5,400 14,200 9,400 2,100 △ 10,300 20,800

前 回 発 表 予 想 7,400 14,200 9,400 2,100 △10,800

上記の業績予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因
によって予想数値と異なる可能性があります。

以   上

△ 1,500

増 減 率 △ 27.0 － － － － △ 6.7

増 減 額 △ 2,000 － － － 500

	リリース案